

Warszawa, 10 września 2020 roku

ZESTAW ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy postępowania nr 46/PN/2020 na Wykonawcy prac rozbiórkowych budynków i budowli oraz zagospodarowania terenu na działkach o nr. 2974, 2975, 2979 w obrębie 0026 zlokalizowanych w Gdyni przy ul. Hryniewickiego zgodnie z projektem rozbiórek.

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie zainteresowanych udziałem w postępowaniu. Ich treść wraz z odpowiedziami zamieszczona została poniżej:

Pytanie 1:

Prosimy o zmianę zapytania ofertowego na procedurę odwrotną, żeby najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

Czy na terenie rozbiórki będzie możliwe przekruszenie gruzu za pomocą kruszarki?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na kruszenie gruzu za pomocą kruszarki na terenie wykonywanych rozbiórek.